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快消零售行业解决方案
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用户基础广 冲动型购买 短期内消耗 高频率消费 品牌价值高 竞争白热化

快消行业的特点，也是快消品牌面临的痛点
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用户层 品牌层

细分，有的放矢
真正的目标人群

↓

如何寻找、圈定？

诱惑
价格/新装/新品

↓

如何传递给TA？

复购机会
粘性
↓

如何增加/增强？

知名度/记忆度
品牌存在感

↓

如何实现？

保持品牌露出声量
保持兴趣/记忆/购买

↓

如何保持？

O AI PL AI AIPL
Awareness

Interest

Purchase

Loyalty

Opportunity Awareness

Interest

Awareness

Interest

Purchase

Loyalty
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YOYI解决方案：基于用户旅程 串联OAIPL，实现快消品牌增长
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Awareness Interest Purchase LoyaltyOpportunity

品牌 Branding

效果 Performance

消费者一对一沟通

公域流量 OneDesk

DNA

私域流量 MA（Marketing Automation）
JD，TM，官网，公众号，小程序，自有APP

CDP 数据中台

数
据
回
流

提升媒体效率 有效转化&留存&复购

机会人群 流量延展 心智深耕 破圈拉新 引入私域 深化关系 定制沟通 长期经营
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数据+产品，全域联动撬动业务增长
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人群筛选
挑选匹配产品特性的人群

数倍提升传播效率，事半功倍

流量延展
广告 + 创意

提升用户注意力，占据特性、抢占心智

长期阵地
依托私域运营

构建关系、留存、活跃、复购的良性循环
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案例1：某知名洗涤品牌，一方数据洞察、精细化人群运营，个性化
沟通，促进后续互动及转化
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人群洞察细分 媒介计划 投放优化 互动提升 导流电商

一方人群洞察

人群标签翻译

流量预估

媒介组合

动态创意

素材轮播
CTR

京东后链路

阿里后链路

Campaign投放优化：

人群洞察细分

一方人群洞察

人群细分：6个人群

多版素材

电商后续行为

曝光UV

********

点击UV

*****

行动UV

***

点击转化
3.6%

行动转化率
0.96%

CTR提升17%

KPI 实际执行

17%

* Action指在电商站内所有互动行为，包括浏览店铺、收藏、加购等

媒体优化

一方人群触媒习惯分

析，增加芒果TV

＋

数据来源：秒针监测 & DataBank
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案例2：筛选沉睡目标人群，结合人群特征、多创意多形式全网唤醒，
引流电商平台再影响
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多手段排老客拉新客
• YOYI细分四大类目标人群

a) 送礼人群+天猫淘宝月度活跃频次<30次/月

b) 美妆护肤+天猫淘宝月度活跃频次<30次/月

c) 年轻白领+天猫淘宝月度活跃频次<30次/月

d) 追星粉丝+天猫淘宝月度活跃频次<30次/月

• 非抖音快手用户

持续影响已曝光用户
数据指导，人群+媒体+创意+广告形式多维度优化

对已曝光用户持续追投促成转化

转化拉新

品+效
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¥0.00

¥100,000.00

¥200,000.00

¥300,000.00

¥400,000.00

¥500,000.00

¥600,000.00

¥700,000.00

¥800,000.00

预估 YOYI 15天回溯期

购买金额

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

200,000

预估 秒针 YOYI

点击完成表现

7,200,000

7,300,000

7,400,000

7,500,000

7,600,000

7,700,000

7,800,000

7,900,000

8,000,000

8,100,000

预估 秒针 YOYI

曝光完成表现

整体执行结果

➢曝光、点击超预期完成；ROI实现既定目标：实时ROI 1.04，回溯15天ROI 4.49

106%
122%

104%

449%

数据来源：秒针监测 & DataBank
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拉新分析：男性送礼人群、追星粉丝人群拉新率更高，拉新潜力更高
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87%匹配率

89.33%

83.47%

86.88%

90.68%

39.71%

43.15%

41.85%

42.39%

37%

38%

39%

40%

41%

42%

43%

44%

50%

55%

60%

65%

70%

75%

80%

85%

90%

95%

泛美妆护肤 男性送礼人群 年轻白领 追星粉丝

分人群匹配率及拉新率

匹配率 拉新率

****************** /

识别用户量 站外总触达用户量

➢ YOYI 四人群与databank 匹配率达到87%，整体匹配率较高，其中追星粉丝、泛美妆护肤人群匹配率相对更高；

➢ 细分四大人群，男性送礼人群、追星粉丝人群拉新率较高，此两类人群拉新潜力更高；

数据来源：秒针监测 & DataBank
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转化分析：年轻白领、泛美妆护肤人群购买潜力大，
男性送礼人群、追星粉丝人群新客购买潜力高

➢ 整体表现看，年轻白领人群的点击效果明显优于其他人群；

➢ 开屏形式中，年轻白领人群的点击效果优于其他人群；

➢ 信息流形式中，泛美妆护肤人群的点击效果略好。

0.00%

0.50%

1.00%

1.50%

2.00%

2.50%

3.00%

3.50%

4.00%

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

泛美妆护肤 男性送礼人群 年轻白领 追星粉丝

开屏-曝光量 信息流-曝光量 开屏-点击率 信息流-点击率

60.39%

67.29%

65.31%

66.12%

56%

58%

60%

62%

64%

66%

68%

0

100

200

300

400

500

600

700

800

泛美妆护肤 男性送礼人群 年轻白领 追星粉丝

购买人数 新客购买占比

➢ 从购买数据表现看，年轻白领、泛美妆护肤人群的购买人

数较多，但新客购买占比相对较低；

➢ 男性送礼人群、追星粉丝人群新客购买占比较高，此两类人群

新客购买潜力更高。

数据来源：秒针监测 & DataBank
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案例3：人群洞察细分+流量优化组合，数据全链路营销提效，实现
品牌大促品效收割

投放目标 投放计划 衡量优化 复盘沉淀

核心单品/全店
指标规划

Databank+YOYI 洞察
细分6类人群

YOYI PLUS 投放
数据回流

KPI效果验证
人群复盘及沉淀

大促前后消费者关系加深率

A

I

P

L

A I P L

效果计算 :品牌 / 全店 / 单品

媒介组合与
预算分配

点击率
2.6%

互动率
46%

点击UV

*****
互动UV

***

曝光UV 

********

链路流转率

购买转化
5.45%

素材&媒介调整

媒体追踪 素材追踪

进店 加购 进店 加购

优 优 优 优

差 优 差 优

优 差 优 差

优 差 优 差

差 优 差 优

… … … …

人群1

人群2

人群3

人群4

人群5

人群6

媒介触点 预算分配

新闻类 25%

视频类 10%

美图类 18%

工具类 7%

社交类 5%

音频类 10%

生活类 15%

娱乐类 10%

大促活跃

种草尝鲜

IP粉丝

加班熬夜

韩妆拥趸

泛美妆护肤

联动YOYI及电商数据前后链路，精准站外拉新，数据实时监测及复盘沉淀，优化大促不同阶段投放人群和素材策略
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结果：达成品牌曝光到后端转化的全链路效果

投放 曝光 点击 到站访问 产品浏览 搜索/加购/收藏/下单 付款

TA Group Impression Click Visit Product View Action Purchase

前链路 Front-End 后链路 Back-End

覆盖效果
Reach

广告点击效果
Ad Click

流量获取效果
Traffic

互动效果
Engage

销售转化效果
Sales

页面浏览效果
Browse

预估 实际

ROI

预估 实际

访客数

预估 实际

点击率

预估 实际

曝光量

预估 实际

到店转化率

数据来源：秒针监测 & DataBank
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了解更多资讯 联系专属客服
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